令和６年６月１４日

 各関係加盟団体長 様

                              公益財団法人広島市スポーツ協会

                              会  長   野 坂  文 雄

第４９回広島県民スポーツ大会の開催について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことについて、公益財団法人広島県スポーツ協会から通知がありました。

つきましては、各競技の開催要項（別紙）に基づき開催されますので、参加者について貴団体で取り

まとめのうえ、下記のとおり申し込みください。

また、広島市スポーツ協会・広島市スポーツ少年団で、取りまとめをする関係上、広島県スポーツ協

会ホームページ掲載の開催要項及び各競技要項の提出部数、提出先、提出期限を修正していますので、

この通知の添付書類を参照のうえ提出をお願いします。

記

１ 申込方法

⑴ 各競技で参加申込書を取りまとめ、参加料を次の口座に振込みのうえ申し込んでください。

なお、スポーツ少年団未登録団体で、スポーツ少年団の部への参加申し込みがある場合は参

加申し込書を取りまとめ併せて申し込み手続きをお願いします。（Eメール可）

 ⑵ 提出書類

  ① 第４９回広島県民スポーツ大会申し込みについて

  ② 参加申込書（持参、郵送の場合は 3部）

  ③ 振込証明書（写し）※振込手数料は各申込団体の負担となります。

  ⑶ 振込先

口座番号 広島銀行 広島市役所支店（０４８）１０１３５００

口座名義 公益財団法人広島市スポーツ協会 会長 野坂 文雄

２ 申込期限

  第４９回広島県民スポーツ大会への参加申込期限一覧表のとおり

 ３ 申 込 先

  公益財団法人広島市スポーツ協会事務局 競技スポーツ係 担当：清水

         〒730-0042 広島市中区国泰寺町一丁目 4-15 広島市役所北庁舎別館２階

TEL 082-243-0579   FAX 082- 249-3641

Ｅ-mail kyougi-sp1@sports-or.city.hiroshima.jp